
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 46. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 20.12.2023

750/46/RM/2023 Soubor rozpočtových opatření č.85-87

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  168/11/ZM/2023  ze  dne  18.  12.  2023,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2023 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

85

73 3399 2111 OVV - kultura - příjmy 104 000

73 3613 2132
OVV  -  kultura  -  krátkodobé

pronájmy
35 500

73 3399 5169 OVV - kultura - kulturní akce města 139 500

86
4121 DSH - veřejnosprávní smlouvy 73 800

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy 73 800

87
71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -1 346 100

35 8115 FO - převod do FRR -1 346 100

751/46/RM/2023 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz pro rok 2024

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz.

II. Rada města schvaluje
rozpočet  příspěvkové  organizace  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,
Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ 00373320 pro rok 2024 včetně plánu oprav a
investic v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Zámek Slavkov - Austerlizt pro
rok 2024 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.



ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a

z vlastních příjmů PO
ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
limit  mzdových  prostředků  příspěvkové  organizace  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz  pro  rok
2024 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový  plán  příspěvkové  organizace  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz  pro  rok  2024  v
předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
tvorbu a čerpání fondů příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz pro rok 2024 v
předloženém znění.

752/46/RM/2023 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov -
Austerlitz

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov-Auterlitz.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  organizace  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková
organizace, Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 00373320 v předloženém znění.

753/46/RM/2023 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna
pro rok 2024

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna.

II. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna, Československé
armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ 70890471 pro rok 2024 včetně plánu oprav a



investic v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Technické služby města Slavkov
u Brna pro rok 2024 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a

z vlastních příjmů PO
ZU

Ředitel příspěvkové organizace je zmocněn k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
limit  mzdových  prostředků  příspěvkové  organizace  Technické  služby  města  Slavkov  u
Brna pro rok 2024 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový  plán  příspěvkové  organizace  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna  pro  rok
2024 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
tvorbu a čerpání fondů příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna pro
rok 2024 v předloženém znění.

754/46/RM/2023 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby
města Slavkov u Brna

I. Rada města projednala
návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Technické  služby  města
Slavkov u Brna.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  organizace  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČ
70890471 v předloženém znění.

755/46/RM/2023 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Komenského pro rok 2024



I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Komenského.

II. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ 46270931 pro
rok 2024 včetně plánu oprav a investic v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Komenského pro
rok 2024 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z

vlastních příjmů PO
ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Základní škola Komenského pro rok
2024 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový  plán  příspěvkové  organizace  Základní  škola  Komenského  pro  rok  2024  v
předloženém znění.

756/46/RM/2023 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola
Komenského

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Komenského.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Komenského Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
IČ 46270931  v předloženém znění.

757/46/RM/2023 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Tyršova pro rok 2024

I. Rada města projednala



návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Tyršova.

II. Rada města schvaluje
rozpočet  příspěvkové  organizace  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace,  se  sídlem  Tyršova  977,  684  01  Slavkov  u  Brna,   IČ  46270949  pro  rok
2024 včetně plánu oprav a investic v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Tyršova pro rok
2024 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z

vlastních příjmů PO
ZU

Ředitel příspěvkové organizace je zmocněn k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Základní škola Tyršova pro rok 2024 v
předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Tyršova pro rok 2024 v předloženém
znění.

758/46/RM/2023 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola
Tyršova

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Tyršova.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u
Brna,  příspěvková  organizace,  se  sídlem  Tyršova  977,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČ
46270949  v předloženém znění.

759/46/RM/2023 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek pro rok 2024

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek.



II. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek, Komenského nám. 495, Slavkov u
Brna,  příspěvková  organizace,  IČ  71002391  pro  rok  2024  včetně  plánu  oprava  v
předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Zvídálek pro rok
2024 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z

vlastních příjmů PO
ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtů s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
odpisový plán pro rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek v předloženém
znění.

V. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek pro rok 2024 v
předloženém znění.

760/46/RM/2023 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola
Zvídálek

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zvídálek.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu organizace Mateřská škola Zvídálek, Komenského nám. 495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace, IČ 71002391 v předloženém znění.

761/46/RM/2023 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže pro rok 2024

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže.



II. Rada města schvaluje
rozpočet  příspěvkové  organizace  Dům  dětí  a  mládeže  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ 70285217 pro
rok 2024 včetně plánu oprav v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovení závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Dům dětí  a mládeže pro rok
2024 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z

vlastních příjmů PO
ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže pro rok 2024 v
předloženém znění.

762/46/RM/2023  Návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Dům  dětí  a
mládeže

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí  495, 684 01 Slavkov u Brna, IČ
70285217  v předloženém znění.

763/46/RM/2023 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Františka France
pro rok 2024

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Františka France.

II. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola Františka France Slavkov u Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna,  IČ
47411619 pro rok 2024 včetně plánu oprav v předloženém znění.



III. Rada města schvaluje
stanovení  závazných  ukazatelů  pro  příspěvkovou  organizaci  Základní  umělecká  škola
Františka France pro rok 2024 v předloženém znění:

SÚ Název/pojem
Záv.

ukazatele

502 Spotřeba energií ZU

511 Oprava a udržování ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z

vlastních příjmů PO
ZU

Ředitelka příspěvkové organizace je zmocněna k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn
stanovených závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
odpisový plán pro rok 2024 příspěvkové organizace Základní umělecká škola v předloženém
znění.

V. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů příspěvkové organizace Základní umělecká škola pro rok 2024 v
předloženém znění.

764/46/RM/2023  Návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Základní
umělecká škola Františka France

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  příspěvkové  organizace  Základní  umělecká  škola  Františka
France,  příspěvková  organizace,  se  sídlem Komenského náměstí  525,  684  01  Slavkov  u
Brna, IČ 47411619 v předloženém znění.

765/46/RM/2023 Oprava komunikací na ul. Tylova, Čapkova a Mánesova - dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Oprava komunikací na ul. Tylova, Čapkova
a Mánesova" se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby
Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ 48035599, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Oprava komunikací na ul. Tylova,
Čapkova a Mánesova" se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod
Dopravní stavby Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ 48035599, v předloženém
znění.

Termín: 22.12.2023

766/46/RM/2023 Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě č. FP 14 (FAMILY POINT)

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k Licenční smlouvě č. FP 14 ze dne 07.04.2015 pro výkon souboru
práv duševního vlastnictví, které tvoří národní ochrannou známku FAMILY POINT místo pro
rodinu s Centrem pro rodinu a sociální péči Brno, IČ 44991584, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku.

Termín: 16.1.2024

767/46/RM/2023 Návrh úpravy Směrnice o zpracování osobních údajů organizací

I. Rada města schvaluje
Směrnici o zpracování osobních údajů organizací v předloženém znění.

768/46/RM/2023 Sociální fond v roce 2024

I. Rada města schvaluje
tvorbu a čerpání sociálního fondu pro rok 2024 v předloženém znění, včetně navržené výše
příspěvků.

769/46/RM/2023 Návrh plánu VHČ na rok 2024

I. Rada města schvaluje
návrh plánu VHČ na rok 2024 v předloženém znění.

770/46/RM/2023 Energetický management města - Smlouva o zajištění externího energetického
manažera

I. Rada města schvaluje
uzavření  rámcové  dohody  o  zajištění  služeb  externího  energetického  manažera  se
společností Energetická agentura Vysočiny se sídlem Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava, IČ:



70938334.

II. Rada města pověřuje
funkcí  energetického  manažera  pro  systém  managementu  hospodaření  s  energií  města
Slavkov u Brna pana Ing. Zbyňka Boudu, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit  uzavření  rámcové  dohody  o  zajištění  služeb  externího  energetického
manažera se společností Energetická agentura Vysočiny se sídlem Nerudova 1498/8,
586 01 Jihlava, IČ: 70938334.

Termín: 31.12.2023


